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Pandemia zmniejszyła liczbę wykonywanych
na świecie przeszczepów o 18 proc.

Liczba wykonanych w 2020 r. na świecie przeszczepów spadła o 18 proc. w porównaniu do
roku 2019, ostatniego przed pandemią koronawirusa - podała w poniedziałek Krajowa
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Organizacja Transplantologii (ONT) w Madrycie.

Hiszpańska instytucja sprecyzowała, że z danych, jakie uwzględniono w międzynarodowym piśmie
“Newsletter Transplant”, które napłynęły od służb medycznych 82 państw świata, wynika, że w 2020
r. wykonano w sumie na całym globie 122,3 tys. przeszczepów, czyli o 18 proc. mniej niż w 2019 r.

Z dokumentu, który w poniedziałek pojawił się również na stronie rządu Hiszpanii, wynika, że kraj
ten przewodzi pod względem liczby przeszczepów w Unii Europejskiej. Władze Hiszpanii
przypomniały, że w 2020 r. na 1 mln mieszkańców przypadało tam 94,6 przeszczepów organów.

Kolejne miejsca wśród państw UE zajęły Austria i Finlandia, z - odpowiednio - 75,6 i 74,2 zabiegami
transplantacji organów na 1 mln mieszkańców.

Jednym z nielicznych państw świata, w którym podczas pandemii Covid-19 nie zanotowano spadku
liczby przeszczepów, były w 2020 r. USA. Liczba takich zabiegów przypadających na 1 mln
mieszkańców przekroczyła tam 120.

Największa liczba wykonanych na świecie w 2020 r. zabiegów transplantacji organów dotyczyła
nerek oraz wątroby. W okresie tym przeprowadzono ponad 76,3 tys. i 30,2 tys. tego rodzaju operacji.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32345.html


Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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